国家火炬计划产品                        国家创新基金产品                 国家专利产品
四川省高新技术企业                   四川省成长型中小企业            全国重信用守合同企业
ZLSG-B type
ZLSG-G type
ZLSG-GⅡtype
全自动滤水器使用说明书
Operation Manual of Automatic Water
Strainer

设计流量
m
3
/h
进出口径
mm
排污口径
mm
减 速 机 减速机输
出 转 速
rpm
排污阀功
率
kW
功率 kW 型 号
ZLSG-50G 21 50 20 0.37 XLED-32 3 0.05
ZLSG-65G 36 65 20 0.37 XLED-32 3 0.05
ZLSG-80G 54 80 25 0.37 XLED-32 3 0.05
ZLSG-100G 100 100 50 0.37 XLED-32 3 0.05
ZLSG-125G 113 125 50 0.55 XLED-42 2 0.09
国家火炬计划产品                        国家创新基金产品                 国家专利产品
四川省高新技术企业                   四川省成长型中小企业            全国重信用守合同企业
ZLSG-150G 191 150 50 0.55 XLED-42 2 0.09
ZLSG-200G 340 200 65 0.75 XLED-53 1.5 0.09
ZLSG-250G 530 250 65 0.75 XLED-53 1.5 0.09
ZLSG-300G 750 300 100 0.75 XLED-53 1.5 0.09
ZLSG-350G 1039 350 100 0.75 XLED-63 1.5 0.18
ZLSG-400G 1200 400 100 1.1 XLED-63 1.5 0.18
ZLSG-450G 1500 450 100 1.1 XLED-63 1.5 0.18
ZLSG-500G 2120 500 125 1.1 XLED-63 1.0 0.25
ZLSG-600G 3055 600 150 1.5 XLED-74 1.0 0.37
ZLSG-700G 3890 700 150 1.5 XLED-74 1.0 0.37
注：1、以上参数为我公司 ZLSG-G 型滤水器设计标准值；2、设计流量为保守值，最高适用数值可比表中
数值＞15%；3、排污阀功率是指单个排污阀的功率；4、以上列表中的数值不适用于有特殊要求的产品。
附表二：ZLSG-B（ZLSG）型参数表
参数
型号
设计流量
m
3
/h
进出口径
mm
排污口径
mm
减 速 机 减速机输
出 转 速
rpm
排污阀功
率 kW
功率 kW 型 号
ZLSG-50B 21 50 20 0.37 XLED-32 3 0.05
ZLSG-80B 54 80 25 0.55 XLED-42 2 0.05
ZLSG-100B 100 100 40 0.55 XLED-42 2 0.05
ZLSG-125B 113 125 50 0.75 XLED-53 1.5 0.09
ZLSG-150B 191 150 50 0.75 XLED-53 1.5 0.09
ZLSG-200B 339 200 65 0.75 XLED-63 1.5 0.09
ZLSG-250B 530 250 80 0.75 XLED-63 1.5 0.18
ZLSG-300B 750 300 100 1.1 XLED-63 1.5 0.18
ZLSG-400B 1200 400 100 1.5 XLED-74 1.0 0.25
ZLSG-500B 2120 500 125 1.5 XLED-74 1.0 0.25
注：1、以上参数为我公司 ZLSG-G 型滤水器设计标准值；2、设计流量为保守值，最高适用数值可比表中
数值＞15%；3、排污阀功率是指单个排污阀的功率；4、以上列表中的数值不适用于有特殊要求的产品。
国家火炬计划产品                        国家创新基金产品                 国家专利产品
四川省高新技术企业                   四川省成长型中小企业            全国重信用守合同企业